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Passion #1
Cena 14,00 zł

Cena poprzednia 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent ! Happy Seeds

Opis produktu
Passion #1 to jedna z ciekawszych i bardzej oryginalnych, klasycznych odmian plenerowych. Ta wyjątkowo stabilna i
wytrzymała plenerowa odmiana konopi daje bardzo wysokie plony wraz z krótkim czasem kwitnienia. Większość roślin jest
gotowa do zbiorów na początku września, ale niektóre fenotypy będą dojrzewać do początku października. Rośliny rosną
bardzo szybko.

Passion #1 jest odmianą wcześnie kwitnącą. Średnie plony są zróżnicowane, rzędu 250 - 750 g z rośliny. W optymalnych
warunkach, rośliny mogą osiągnąć gigantyczne rozmiary (do 3-4 m wysokości), a plony mogą przekraczać 1,5 kg suchych
pąków z rośliny. Najlepiej udaje się w szklarni lub w słonecznym klimacie.

Passion #1 to jedna z najlepszych odmian plenerowych. Została ona wyhodowana w Kalifornii w latach 70. XX wieku i jest
uprawiana w Holandii od 1980 roku. Passion #1 (wcześniej znana jako Amstel Gold) jest wynikiem wielu lat selekcji i
krzyżowania. Ta kalifornijska Indica rodzi długie, zwarte pąki, które są mocne i pełne żywicy. Ta wyjątkowa odmiana została
opracowana wyłącznie do uprawy plenerowej lub szklarniowej.

Passion #1 to jedna z najstarszych odmian outdoorowych w naszej kolekcji nasion. Ta odporna, plenerowa odmiana konopi
została stworzona w Ameryce w latach 70., a następnie rozwinięta w Holandii. Szczep ten był hodowany selektywnie przez
wiele lat, głównie ze względu na szybkość, wielkość, wydajność i siłę. To uczyniło naszą Passion #1 jedną z najszybszych i
jednocześnie największych dostępnych na rynku odmian outdoorowych.

Passion #1 zaskakuje silnym, stymulującym hajem. Przy większym spożyciu poczujesz na prawdę silne idurzenie. Poziom
THC sięga 20%. To sprawia, że Passion #1 jest jedną z najsilniejszych, dostępnych obecnie odmian plenerowych. Oferuje
typowo hybrydowy haj, który ma zarówno działanie fizyczne, jak i psychiczne. Haj jest mocny, długotrwały o energicznym,
uspołeczniającym działaniu. Efekty fizyczne są bardzo subtelne, pozwalają na pełny relaks bez efektu zmęczenia czy senności.
To połączenie "head high" i "body stone" sprawia, że jest to bardzo lubiany szczep przez dużą grupę stałych klientów. Oprócz
mocnego haju, odmiana ta to gwarancja doskonałego smaku!

Aromat Passion #1 najlepiej określić jako świeży, cierpki i lekko korzenny. Zapach jest mocny, ale na pewno nie intenswynie
przenikający. Ta cecha przyaje się w uprawie plenerowej, jeśli zaeży Ci, aby sąsiedzi lub osoby postronne nie wyzuły od razu
zapachu Twojej uprawy. Pachnie głównie owocową mieszanką cytryny i limonki oraz nutami przypraw, takich jak rozmaryn i
tymianek.

PRZEZNACZENIE: Outdoor
GENY: Amstel Gold
TYP: Indica 50% / Sativa 50%
CZAS KWITNIENIA: 6 - 8 tygodni
PLON (out): 250-750 gr/roślinę
WYSOKOŚĆ (out): 3-4 m
THC: 20%
SMAK: Kwaśny, tropikalny, ziemisty

wygenerowano w programie shopGold

https://happyseeds.pl/passion-1-p-1198.html


 

EFEKT: Szczęśliwy, zrelaksowany

1szt. - 20zł
3szt. - 54zł
5szt. - 85zł
10szt. - 160zł
25szt. - 387zł
50szt. - 750zł
100szt. - 1450zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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